
KIRJASTON KOTIPALVELU JA CELIA 

Kotipalvelu 

Joutsan kirjaston kotipalvelu on tarkoitettu niille joutsalaisille, jotka eivät korkean iän, vamman tai 

liikuntaesteen takia voi itse asioida kirjastossa. Kirjaston kotipalvelu on maksutonta, eikä 

kotipalvelun asiakkailta peritä myöhästymismaksua. Kotipalveluasiakkaaksi voi ilmoittautua 

täyttämällä ilmoittautumislomakkeen (lomakkeita saa kirjastosta). Asiakkaalla on oltava myös 

kirjastokortti.  

 

Aineiston tuo asiakkaalle kirjaston työntekijä, joka samalla palauttaa vanhat lainat kirjastoon. Myös 

esim. omaishoitaja voi hoitaa kuljetuksen.  

 

• Käytettävissä on koko kirjaston kokoelma: kaunokirjallisuus, tietokirjallisuus, äänikirjat, videot, 

dvd-levyt, lehdet, musiikkilevyt.  

• Kirjastossa on myös isotekstisiä kirjoja ja selkokirjoja.  

• Laina-aika on neljä viikkoa.  

• Kirjavaraukset ja -toivomukset voi jättää kirjastoon puhelimitse, sähköpostitse tai käymällä 

kirjastossa. 

 

Tiedusteluihin vastaa kirjaston henkilökunta:  

Joutsan pääkirjasto puh. 040 358 0010 tai sähköposti kirjasto[at]joutsa.fi 

Leivonmäen lähikirjasto puh. 040 763 6161 tai sähköposti lahikirjasto[at]joutsa.fi 

 

 

 

Celia 

Celia on saavutettavan kirjallisuuden ja julkaisemisen keskus, joka tukee yhdenvertaisuutta 

lukemisessa ja oppimisessa. Celia tuottaa ja välittää kirjallisuutta saavutettavassa muodossa, mm. 

äänikirjoina.  

 

Celian kirjoja voivat käyttää kaikki, joille tavallisen kirjan lukeminen on lukivaikeuden, sairauden, 

vamman tai vastaavan syyn vuoksi vaikeaa.  

 

Celian maksuttoman äänikirjapalvelun käyttäjäksi voi liittyä kirjastossa. Varaa aika etukäteen 

kirjastosta ja ota mukaan laite, jolla haluat kuunnella äänikirjoja (esim. tabletti tai älypuhelin).  

 

Kirjat lainataan Celianet-verkkopalvelusta ja kuunnellaan puhelimella, tabletilla tai tietokoneella. 

Lainaamiseen ja kuunteluun tarvittavat tunnukset saa suoraan sähköpostiin, kun on ensin liittynyt 

Celia-kirjaston asiakkaaksi omassa kirjastossa. 
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https://www.celia.fi/
https://www.celianet.fi/

